
                                                    
 

 

 

 

 
Sedi scolastiche e convittuali   

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it 

Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@istruzione.it 

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it 
C.F. 80008130579 - C/C Postale  14024020 

ALBO 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria ESPERTO DI LINGUA GIAPPONESE.  

 Progetto “Intercultural love” 

 

VISTO il progetto presentato dall’IPSSEOA “Costaggini” dal titolo ““Intecultural love” approvato dal MI con D.D. n. 

2267 del 13/12/2019; 

VISTA l’assegnazione del finanziamento da parte del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e delle Ricerca del 

01/09/2020 e la relativa comunicazione sul Monitor 440; 

CONSIDERATO che il progetto intende favorire l’interculturalità ampliando le conoscenze in campo professionale 

e linguistico e promuovendo il senso di cittadinanza attiva; 

CONSIDERANDO, altresì, che Il progetto si pone l'obiettivo di sensibilizzare gli studenti di 4 paesi, Italia, Perù, 

Giappone, Marocco, alla conoscenza e messa in pratica di azioni mirate alla sostenibilità in campo agro alimentare 

e all’uso di accorgimenti per la riduzione dello spreco alimentare con l’obiettivo di potenziare le competenze di 

cittadinanza globale; 

VISTA la propria Determina prot. 4720 del 25/02/2022 per l’avvio delle procedure DI SELEZIONE PER IL 

RECLUTAMENTO di n.1 ESPERTO DI LINGUA GIAPPONESE- Progetto “Intercultural love”; 

VISTO l’Avviso prot. 4721 del 25/02/2022 per la selezione dell’esperto di cui alla determina suddetta; 

VISTE le candidature pervenute; 

CONSIDERATO che è stata nominata un’apposita commissione per la valutazione delle candidature pervenute;  

VISTO il verbale della Commissione e considerata la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la figura di Esperto madrelingua giapponese: 

 

N. D’ORDINE GRADUATORIA PUNTEGGIO 

1 MEGURO TOMOKO 12 

2 FUKUI MISUZU 11 

 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso da presentarsi entro 5 gg. dalla pubblicazione del presente decreto.  

Decorso tale periodo, senza alcun reclamo, la graduatoria sarà considerata definitiva.  

 

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        Alessandra Onofri* 
     * Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs  82/2005 s.m.i. e norme collegate, il  

                  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it



		2022-03-22T17:43:45+0100
	Onofri Alessandra




